
第 27 回東日本外来小児科学研究会 ご宿泊ホテル手配のご案内 

 

 

「第 27 回東日本外来小児科学研究会」にご出席されます皆様方への宿泊のご案内と申し込み受付を、 

私共㈱幕張メッセ（メッセトラベルサービス）にて担当させて頂く事となりました。 

ご参加の皆様の便宜を図り、事前にホテルの確保をしております。 

ご希望のお客様は、下記内容をご参照のうえ、お早めにお申込みいただきますようご案内申し上げます。 

 

 

№ ホ テ ル 名 宿 泊 日 

料金 【 1 名あたり 】 税・サ込み 

ご 案 内 シングル 

1 名様 1室利用 

ツイン 

2名様 1室利用 

1 ホテルニューオータニ幕張 

11月 19 日 

（土） 

  

18,000円 

※ １ 
10,000円 

千葉市美浜区ひび野 2-2 

電話：043-297-7777 

幕張メッセまで徒歩約 3分 

2 ホテルフランクス 12,000円 11,000円 

千葉市美浜区ひび野 2-10-2 

電話：043-296-2111 

幕張メッセまで徒歩約 5分 

3 ホテルスプリングス幕張 10,500円 9,450 円 

千葉市美浜区ひび野 1-11 

電話：043-296-3111 

幕張メッセまで徒歩約 8分 

 

※  上記宿泊料金は全て、お一人様あたり・１泊朝食付き（税金・サービス料込み）の料金となります。 

※  満室等によりご希望のホテルをご用意できない場合がございますので、予めご了承下さい。 

※  設定日以外の宿泊ご希望のお客様は、申込書内・ご要望欄に、その旨ご記入ください。 

※1 ホテルニューオータニ幕張の 1名利用（シングル）は、ツインルームまたはダブルルームのシングル利用となります。 

 

 

【お申込み方法】 

①申込書に必要事項をご記入のうえ、ご郵送にてお申込み下さい。 

         個人情報保護法施行により原則として FAX でのお申込は受付しておりませんが、お客様のご希望により承ります。 

送信前に必ずご連絡ください。また着信確認も必ずお願い致します。 

②お申込み後、「宿泊予約確認書」「請求明細書」等をお送りいたします。 

③精算は「請求明細書」をご確認の上、お振込くださいますようお願い申し上げます。尚、振込用紙の控えをもちまして、 

領収書に替えさせていただきます。（振込手数料はお客様ご負担となります） 

2011 年 11 月 8 日〔 火 〕 をお申し込み締切日とさせていただきます。 

予約を変更・取消される場合には、お手数おかけ致しますが、ファｯｸｽ等、書面にて弊社宛にご連絡下さい。 

取消の場合は下記の規定に基づき取消料を申し受けます。 

 

 

 

 

取 消 料 の ご 案 内 

宿泊日の 10 日前以前 無  料 

宿泊日の９日前より 2 日前まで 1 泊分の 10％ 

宿泊日の前日 1 泊分の 20％ 

宿泊日の当日以降 全  額 

 

■お申込み・お問合せ 

      メッセトラベルサービス 

千葉県知事登録旅行業第 2-748 号 

 〒261-0023 千葉市美浜区中瀬 2-1 

 ㈱幕張メッセ内 

  TEL：043-296-0551 FAX：043-296-0529 

  営業時間  ９：００～１７：３０ 

  休業日    土 ・ 日 ・ 祝日 

 


